
 
 

AO T. J. Sokol Unhošť, spolek Zdravá Unhošť a MK Kladno společně pořádají 
 

Jarní běžecký den v Unhošti – Benův memoriál 
 
Datum   : neděle 24. března 2024 
 
Místo   : Unhošť, okres Kladno, sokolovna T. J. Sokol Unhošť, Melicharova ul. 
 
Trať   : Okruh 4219,50 m vedených po unhošťských ulicích a silnicích, který bude  

označen na silnici šipkami, fáborky, pořadateli, popis trati na webu – viz níže.  
Plánky tratí níže za propozicemi závodu. 
Trať je úředně změřená. 

 
Závody  :  Jarní maraton - 42,2 km 
                                      Jarní půlmaraton - 21,1 km 
                                      Jarní desítka - 10 km 
                                      rozpis níže v uvedených propozicích  
 
Startovné a přihlášky  : přihlášky, platba, startovní listina na www.sportt.cz  
                                    
V případě neúčasti na závodě z různých příčin se již zaplacené startovné z důvodů vysokých nákladů a 
složité administrativy nevrací. Zároveň není možný převod na jiného závodníka nebo na příští rok. 
                                       
Časomíra                     : čipy, ztráta nebo neodevzdání čipu od závodníka bude ze strany pořadatelů  
                                          účtována závodníkovi částkou á ks 500,- Kč + 21% DPH.     
 

Prezence  : 08:00 - 09:30  v prostorách sokolovny 
 
Šatny, sprchy  : v prostorách sokolovny 
 
Ceny   : věcné ceny dle možností pořadatelů, každý závodník obdrží pamětní  
                                     medaili, lístek na občerstvení                       
 
Parkování             : na parkovištích města a v přilehlých ulicích na vyznačených parkovacích                    
                                      místech 
                                      POZOR: NEPARKOVAT ve vjezdech k nemovitostem. 
 
Různé   : ubytování nezajišťujeme, možnost nouzového přespání v sokolovně 
                                      (vlastní spací pytel)   
 
V souladu s právními předpisy účinnými ke dni konání akce budou přijata příslušná protiepidemická opatření. 

Konání případně zrušení si předem ověřte na níže uvedených stránkách nebo přímo u organizátorů. 
  
Za pořadatele Vás zvou: 
Lenka ŠTORKOVÁ, 773 195 004, l.pucholtova@gmail.com 
Zdeněk KUČERA                                                                                                                      

www.sokolunhost.estranky.cz 
Akce je konaná za podpory města Unhoště 

 



 
 
 
 

12. ročník 
(společně s Tříkrálovým maratonem již 21. ročník)  

 
Jarního maratónu v Unhošti 

 
Start   : 10:00 hodin, před sokolovnou  
 
Trať   :  42,2 km - 10 okruhů 

 
Startovné  : platba a přihlášení předem: 
                                      Do 17. března 2024 včetně - 450,- Kč 
                                      přihlášení na místě 600,- Kč - startovné se platí při prezenci   
 
Kategorie  :  A - muži do 39 let, B - muži 40 - 49 let, C - muži 50 - 59 let,  

   D - muži  60 - 69 let, E - muži nad 70 let, F - ženy do 34 let,  
   G - ženy 35 - 44 let, H - ženy 45 - 54 let, I - nad 55 let 

                                       Kategorie bude vyhlášena a hodnocena při účasti nejméně  
  3 závodníků. 

 
Ceny   : věcné ceny dle možností pořadatelů, každý závodník obdrží pamětní  
                                     medaili, lístek na občerstvení                          
                                     vyhlášení vítězů v cca 14:30 
 

 
7. ročník 

  
Jarního půlmaratónu v Unhošti 

 
 
Start   : 10:00 hodin, před sokolovnou - START SPOLEČNĚ S MARATONEM! 
 
Trať   : 21,1 km  - 5 okruhů  

 
Startovné  : přihlášky a platba předem  
                                      do 17. března 2024 včetně - 350,- Kč 
                                      přihlášení na místě 500,- Kč - startovné se platí při prezenci   
 
Kategorie  :  A - muži do 39 let, B - muži 40 - 49 let, C - muži 50 - 59 let,  

   D - muži  60 - 69 let, E - muži nad 70 let, F - ženy do 34 let,  
   G - ženy 35 - 44 let, H - ženy 45 - 54 let, I - nad 55 let 

                                       Kategorie bude vyhlášena a hodnocena při účasti nejméně  
  3 závodníků. 

 
Ceny   : věcné ceny dle možností pořadatelů, každý závodník obdrží pamětní  
                                     medaili, lístek na občerstvení  
                                     vyhlášení vítězů v cca 12:15   
 
 

 
 



 
 

3. ročník 

  
Jarní desítky v Unhošti 

 
 
Start   : 10:05 hodin, před sokolovnou - PO STARTU MARATONU! 
 
Trať   : 10 km – 1 zkrácený okruh 1,6 km + 2 okruhy 4,2 km   

 
Startovné  :  přihlášky a platba předem  
                                      do 17. března 2024 včetně - 200,- Kč 
                                      přihlášení na místě 300,- Kč - startovné se platí při prezenci   
 
Kategorie  : A - muži do 39 let 
                                      B - muži od 40 let 
                                      C - ženy do 34 let  
                                      D - ženy od 35 let 
 
Ceny   : věcné ceny dle možností pořadatelů, každý závodník obdrží pamětní  
                                     medaili, lístek na občerstvení  
                                     vyhlášení vítězů v cca 11:15   
 
Trasa okruhu – 4,2 km : 
 

 
 
 
 
 



 
 
Zkrácený okruh – 1,6 km: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


